INDICAÇÃO Nº
2999
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no sentido que seja doado ao município de Cordeirópolis um kit de livros para a biblioteca da Escola Municipal Cel. José Levy.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação tem como base a necessidade que os alunos tem para realizarem suas pesquisas dentro da escola, para que a qualidade de ensina possa estar cada vez mais próxima do ideal.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 898356 261009 1418